
Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа «Балаково» 

 

ПРИКАЗ  № 164-О 

от 16.12.2024 

 

«О присвоении спортивных разрядов» 

        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999,  на основании представленных 

документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Присвоить I юношеский спортивный разряд 

 

№ Фамилия, Имя Год 
рождения 

Вид спорта Тренер-
преподаватель 

1.  Маркушин Станислав Дмитриевич 20.10.2012 футбол Косарев А.М. 

2.  Ковешников Егор Вадимович 29.04.2012 футбол Косарев А.М. 

3.  Потапенко Богдан Александрович 17.07.2012 футбол Косарев А.М. 

4.  Иванов Сергей Дмитриевич 16.07.2012 футбол Косарев А.М. 

5.  Коротков Данила Андреевич      03.04.2012 футбол Самсонов К.В. 

6.  Усков Михаил Олегович   25.07.2012 футбол Самсонов К.В. 

7.  Данилов Олег Сергеевич       24.05.2012 футбол Самсонов К.В. 

8.  Горскин Матвей Антонович 17.08.2012 футбол Самсонов К.В. 

9.  Темрин Платон Никитич 28.03.2012 футбол Самсонов К.В. 

10.  Кандалов Арсений Дмитриевич 26.04.2012 футбол Самсонов К.В. 

11.  Макаров Николай Алексеевич 05.07.2012 футбол Самсонов К.В. 

12.  Чевин Дмитрий Алексеевич       18.05.2012 футбол Самсонов К.В. 

 

 
            Основание:  Первенство Саратовской области по футболу среди юношей 2012 г.р. в сезоне 2024 года – 
4 место. 

 

 

 

 

 

  Директор 

  МАУДО «СШ «Балаково»                                                      Е.В. Молошин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


